PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	8 декабря 2021 г.

	№
	1554

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации Дивеевского муниципального округа

 Нижегородской области от 2 апреля 2021 года № 408
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 2 апреля 2021 года № 408, заменив слова
«Герасимова Елена Владимировна – начальник отдела по правовой работе и документообороту администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области» на слова «Герасимова Елена Владимировна – начальник правового отдела управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области».
2. Информационному сектору отдела организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Забродину А.В.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Забродина А.В.

Денискина Ю.Н.

Березкина Л.Ю.

Герасимова Е.В.